
 
Projekt jest współfinansowany ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego oraz Budżetu Państwa 

 

Urząd Gminy w Biesiekierzu 

76-039 Biesiekierz 103 

www: http://biesiekierz.eu 

e-mail: sekretariat@biesiekierz.eu 

tel. 943 180 310;  fax.  943 180 940 

 

Nr sprawy UG.SR.271.6.2018.KK 

 

Biesiekierz, 20 kwietnia 2018 roku 

 

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

MODYFIKACJA SIWZ 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym pn. „Powiązanie 

lokalnego układu komunikacyjnego w Gminie Biesiekierz z planowanymi drogami 

ekspresowymi S6 i S11 - połączenie m. Stare Bielice z Podstrefą "Koszalin" SSSE”; zadanie 

nr UG.SR.271.6.2018.KK 

 

 
Zamawiający Gmina Biesiekierz, działając w oparciu o art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), modyfikuje 
treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia: 
 
Rozdział III ust. 3 pkt 3 SIWZ otrzymuje brzmienie: 
3) przebudowy drogi w zakresie usunięcia kolizji istniejących sieci elektroenergetycznych 

i teletechnicznych, 
 
Rozdział V ust. 1 pkt 3 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie: 
a) wykonał w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy — w tym okresie roboty budowlane odpowiadające 

swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, 

tj. wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na przebudowie lub budowie drogi 

o nawierzchni z kostki betonowej brukowej wraz z wykonaniem sieci kanalizacji deszczowej 

o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 zł (słownie: dwa miliony złotych), 

 
Rozdział XIII ust. 13 SIWZ otrzymuje brzmienie: 
13. Ofertę wraz ze wszystkimi załączonymi do niej dokumentami i oświadczeniami należy 

umieścić w kopercie oznaczonej:  
 

OFERTA W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONYM W TRYBIE 
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA: 

POWIĄZANIE LOKALNEGO UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO W GMINIE BIESIEKIERZ Z PLANOWANYMI 

DROGAMI EKSPRESOWYMI S6 I S11 - POŁĄCZENIE M. STARE BIELICE Z PODSTREFĄ "KOSZALIN" SSSE 
Nie otwierać przed 7 maja 2018 roku, godz. 10:15 

 

następnie przesłać lub dostarczyć na adres Zamawiającego:  

http://biesiekierz.eu/
mailto:sekretariat@biesiekierz.eu


 
Projekt jest współfinansowany ze środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego oraz Budżetu Państwa 

URZĄD GMINY W BIESIEKIERZU 

BIESIEKIERZ 103 

76 – 039 BIESIEKIERZ 

 
Rozdział XV ust. 2 SIWZ otrzymuje brzmienie: 

2. Termin składania ofert: do dnia 7 maja  2018 roku, do godziny 10:00. 

 
Rozdział XV ust. 4. SIWZ otrzymuje brzmienie: 

4. Termin otwarcia ofert: 7 maja 2018 roku, godzina 10:15. 

 
Rozdział XXIII ust. 4 lit. a SIWZ otrzymuje brzmienie: 

a) robót budowlanych w branży drogowej polegających na budowie lub przebudowie 

drogi o nawierzchni wykonanej z kostki betonowej brukowej, 

 
§ 1 ust. 3 pkt 3 projektu umowy (załącznik nr 7 do SIWZ) otrzymuje brzmienie: 

3) przebudowy drogi w zakresie usunięcia kolizji istniejących sieci elektroenergetycznych i 

teletechnicznych (poz. 2.12 – 2.21 przedmiaru), 

 
 

Wójt Gminy 

/-/ Andrzej Leśniewicz 


